Ofício Vereador Nº 375/2020
(RETIRADO PELO AUTOR)
São Roque, 5 de março de 2020.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência para que disponibilize as imagens gravadas pelo sistema de monitoramento, na tarde do dia 05/03/2020, das duas entradas da Câmara (frente e lateral), no horário das 10:00 às 16:30.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2020 - 16:50 2623/2020